
Pareceristas Ad Hoc 2023

Alcilene Cavalcante de Oliveira

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: alcilenecavalcante@ufg.br

Aline de Fátima Silva

Instituição: Universidade Federal de Catalão

Email: alineufg@ufg.br

Amone Inácia Alves

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: amone_alves@ufg.br

Ana Paula dos Santos de Sá

Instituição: Universidade Federal de São Carlos

Email: anapss.unicamp@gmail.com

Carlos Cardoso Silva

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: carloscardoso@ufg.br

Cassiano de Oliveira Barros

Instituição: Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Email: cassianobarros@hotmail

Daniela Costa Lima

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: daniela_lima@ufg.br
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Edna Silva Faria

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: edna_faria@ufg.br

Fernanda Ortins Silva

Instituição: Universidade Federal de Minas Gerais

Email: feortins@yahoo.com.br

Flávia Freitas de Oliveira

Instituição: Universidade Federal de Uberlândia

Email: flaviafreitas.ufg@gmail.com

João Henrique Suanno

Instituição: Universidade Estadual de Goiás

Email: suanno@uol.com.br

Liliane Barros de Almeida Cardoso

Instituição: Universidade Estadual de Goiás

Email: lbaliliane@gmail.com

Lueli Nogueira Duarte e Silva

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: lueli@terra.com.br

Luís César Sousa

Instituição: Universidade Federal de Jataí

Email: lucceso@ufg.br

Mara Franco de Sá
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Instituição: Universidade Federal do Piauí

Email: marafsa@ufpi.edu.br

Maria José de Pinho

Instituição: Universidade Federal de Tocantins

Email: mjpinho@uft.edu.br

Marilza Vanessa Rosa

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: marilzasuanno@uol.com.br

Priscilla Melo Ribeiro de Lima

Instituição: Universidade Federal de Goiás

Email: primlima@ufg.br

Rachel Benta Messias Bastos

Instituição: Instituto Federal de Goiás

Email: rachel.bastos@ifg.edu.br

Rodrigo Rodrigues

Instituição: Instituto Federal de Brasília

Email: rodrigo.guimaraes@ifb.edu.br

Sandro Henrique Ribeiro

Instituição: Instituto Federal Goiano

Email: sandro.ribeiro@ifg.edu.br

Ulysses Rocha Filho

Instituição: Universidade Federal de Catalão
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Email: ulysses_filho@ufcat.edu.br
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